
令和３年３月３０日

保護者の皆様へ

退職・転任のご挨拶

謹啓 桜花爛漫の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。

さて、この度令和２年度末の教職員人事異動により、５人が転任、１人が退職

することになりました。

在任中は、子ども達と一緒に、楽しくそして充実した日々を送らせていただく

ことができました。長い者で７年間、短い者で半年間の勤務ではありましたが、

この間、皆様方から温かいご懇情とご協力を賜り、心から感謝とお礼を申し上げ

ます。

今後は、この小野部田小学校での経験を生かして精励する所存でございます。

最後になりましたが、子どもさんの健やかな成長はもとより、保護者の皆様方

のご多幸と小野部田小学校の益々のご発展を心よりご祈念申し上げます。

謹言

退職・転任者一覧

職 名 氏 名 勤務期間 転 任 先

校 長 川端 保成 １年間 宇土市立住吉中学校

事務主任 林田みゆき ７年間 宇城市立河江小学校

教 諭 田中 夏樹 ７年間 宇城市立豊福小学校

教 諭 冨田今日子 ３年間 大津町立大津小学校

生活支援員 谷川由美子 １年間 宇城市立豊福小学校

スクール・サポート・スタッフ 伊豫 陽子 ６月間 退 職




